榕卫审批证〔2018〕17 号

福州市卫生和计划生育委员会关于同意设置福州宏恩医学影像诊断中心的批复

福建宏恩医疗投资有限公司：

你公司关于申请福州宏恩医学影像诊断中心的设置材料收悉。

     根据《医疗机构管理条例》及其实施细则、《国家卫生计生委关于印发医学影像诊断中心基本标准和管理规范（试行）的通知》（国卫医发〔2016〕36号)文件精神，经审核，同意你公司设置“福州宏恩医学影像诊断中心”。请按照《设置医疗机构批准书》（见附件）的核准事项做好筹建工作。

附件：设置医疗机构批准书

福州市卫生和计划生育委员会

2018年4月24日

（此件主动公开）

附件：
设置医疗机构批准书

批准文号：榕卫审批设准字（2018）第06号

福建宏恩医疗投资有限公司：

经核准同意按照下列事项设置医疗机构。

类    别：医学影像诊断中心

名    称：福州宏恩医学影像诊断中心
选    址：福州市仓山区盖山镇天水路北侧利嘉海峡商业城（一、二区）6A#馆地下2层店面

经营性质：营利性（非政府办）

床位：0张

服务对象：社会

诊疗科目：医学影像科******

投资总额：人民币7500万元

其他：

    1、大型医疗设备配置应按照有关法律、法规和规定另行申请。

    2、请在批准书有效期内完成医疗机构的筹建，如需延长批准书有效期，请在批准书有效期届满30日前，向本机关提出申请。未按规定申请延续和本机关不准予延续的，本批准书有效期届满后无效，由本机关予以注销并公布。

本批准书有效期至2019年4月23日止。
 批准机关：福州市卫生和计划生育委员会（章）

                     　    2018年4月24日

	抄送：福建省卫生计生委、仓山区卫计局。

	福州市卫计委办公室　　　　　　　　　　   2018年4月24日印发

- 1 -
- 1 -